COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Residui Attivi al
01/01/2015 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

CP 225,71
CP 515.570,43
RS 1.344.329,41
CP 2.118.388,71
CS 3.010.641,84
RS 1.698.530,78
CP 2.087.454,41
CS 2.681.495,47
RS 477.081,73
CP 277.109,27
CS 571.709,08
RS 2.989.971,95
CP 313.134,00
CS 10.389.525,51
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 161.735,64
CP 0,00
CS 161.735,64
RS 0,00
CP 5.989.594,63
CS 5.989.594,63
RS 68.626,69
CP 1.310.550,00
CS 1.183.153,04
RS 6.740.276,20
CP 12.096.231,02
CS 23.987.855,21

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

Totale Riscossioni

(TR=RR+RC)
RR 492.627,59
RC 1.115.818,15
TR 1.608.445,74
RR 1.595.226,70
RC 534.463,68
TR 2.129.690,38
RR 214.117,29
RC 79.349,15
TR 293.466,44
RR 345.839,15
RC 172.728,01
TR 518.567,16
RR 0,00
RC 0,00
TR 0,00
RR 0,00
RC 0,00
TR 0,00
RR 0,00
RC 5.989.594,21
TR 5.989.594,21
RR 3.000,00
RC 800.319,61
TR 803.319,61
RR 2.650.810,73
RC 8.692.272,81
TR 11.343.083,54

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

R
A
CS

-148.510,14
2.057.166,29
-1.402.196,10

-43.362,47
1.908.610,09
-551.805,09

-25.293,84
323.016,82
-278.242,64

-286.520,00
176.720,21
-9.870.958,35
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-161.735,64
0,00
5.989.594,21
-0,42
-23.803,79
824.517,12
-379.833,43

-527.490,24

11.279.624,74
-12.644.771,67

Economie di

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

=A-CP (5)

-61.222,42

-178.844,32

45.907,55

-136.413,79

0,00

0,00

-0,42

-486.032,88

-816.606,28

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR

703.191,68
941.348,14
1.644.539,82

59.941,61
1.374.146,41
1.434.088,02

237.670,60
243.667,67
481.338,27

2.357.612,80
3.992,20
2.361.605,00
0,00

0,00

0,00
161.735,64
0,00
161.735,64
0,00

0,00

0,00
41.822,90
24.197,51
66.020,41
3.561.975,23
2.587.351,93
6.149.327,16
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Residui Attivi al
01/01/2015 (RS)

Titolo Previsioni Definitive

Denominazione
di Competenza (CP)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in
c/Competenza (RC)

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Riaccertamento
Residui (R) (3)
Economie di Residui Attivi da

Accertamenti (A) (4) Esercizio di Competenza

Entrate di Competenza

=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
Totale Generale delle Entrate RS 6.740.276,20| RR 2.650.810,73 R -527.490,24 EP 3.561.975,23
CP 12.612.027,16| RC 8.692.272,81 A 11.279.624,74| CP -1.332.402,42 EC 2.587.351,93
CS 24.264.285,20| TR 11.343.083,54| CS -12.921.201,66 TR 6.149.327,16

3) Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione € esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti e stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4)

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e

reimputati all'esercizio.
5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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